東京都バドミントン協会 理事長 笹林 義春

東京都バドミントン協会 派遣審判員の後期②依頼について

貴支部におかれましては、ますます御清栄の事とお慶び申し上げます。 又、日頃は当協会 の発展のために、御高配賜り厚くお礼申し上げます。

後期日程追加及び派遣依頼の発生が生じました関係で、後期2回目の派遣依頼を差し上げます。尚、恐れ入りますが、後期分を11月20日(水)迄に当協会審判部へお知らせ下さい。

東京都ダブルス選手権大会

○ 日時・会場 2 0 2 0 年 1 月 1 3 日 (月・祝) 千代田区スポーツセンター 8時30分

第16回日本ろう者バドミントン選手権大会

〇 日時・会場2020年 1月25日(土) 福生市中央体育館 8時30分

〇 日時·会場2020年 1月26日(日) 福生市中央体育館 8時30分

送付先 東京都バドミントン協会 審判部

〒160-0023 新宿区西新宿7-22-37-401 電話 03-3365-2785 FAX 03-3365-2100

以上



又到" 建阻

10	9	8	7	6	Οī	4	ω	2					
									氏名	場所	∃		大会名
									X	千代田区 スポーツセンター	(月•祝)	1/13	東京都ダブルス選手権大会
									X	福生市 中央体育館	(±)	1/25	選 华 篠 大 会
						_	e salah		 X	福生市 中央体育館	(H)	1/26	日本ろう者パドミントン